Installationsprüfgerät
UNILAP 100 XE
• Multifunktionaler Installationstester nach DIN VDE 0100,
ÖVE EN 1, BS, SEV, NIV,...
• Alle notwendigen Prüffunktionen in einem kompakten
Gerät vereint
• Automatische Testabläufe / Schutz gegen Fehlbedienung
• Innovative,  intern versorgte Erdungsmessungen wie

FAX: +41(0)55 415 75 55
E-mail: lel@lem.com
Bestellangaben
Bezeichnung Bestell-Nr.
UNILAP 100 XE im Transportkoffer
enthält:
1 Stk. Messleitung (Gerät-3
 Stecker),
1 Stk. Messleitung (Gerät-Schuko),
3 Stk. Krokoklemmen,
3 Stk. Prüfspitzen,
1 Stk. Messleitung
1 Stk.Trage-  Umhängeriemen,
2 Stk. Riemensicherung,
2 Stk. Erdbohrer,
1 Stk. Kabelhaspel (50 m Draht),
1 Stk. Kabelhaspel (25 m Draht),
6 Stk. Batterien,
1 Stk. Batteriehalter und
Gebrauchsanleitung in E, D oder F
A 1855 06211 AT, CH, GB
UNILAP 100  XE im Transportkoffer
enthält:
1 Stk. Messleitung (Gerät-3
Stecker),
1 Stk. Messleitung (Gerät-Schuko),
3 Stk. Krokoklemmen,
3 Stk. Prüfspitzen,
1 Stk. Messleitung
1 Stk.Trage-  Umhängeriemen,
2 Stk. Riemensicherung,
2 Stk. Erdbohrer,
1 Stk. Kabelhaspel (50 m Draht),
1 Stk. Kabelhaspel (25 m Draht),
6 Stk. Batterien,
1 Stk. Batteriehalter und
Gebrauchsanleitung in E, D oder F
RS 232 Interface (eingebaut)
A 1855 06212 AT, CH, GB
Zubehör
PC Software WinSAT 100
Barcode-Lesegerät
Tastkopf mit START- u.
Beleuchtungsfunktion
Aktiver Temperaturtastkopf (Type K)
Akkuset mit Schnellladung (1,5 Ah)
Erdbohrer mit Kabelhaspel (50m)
IrDA® Adapter für PC
IrDA® DruckerHP Deskjet 340 CBi
Messset 1
Messset 2
PR1200 ACI Zangenstromwandler
1200 A AC
Kabel für Zangenstromwandler
Adapter "Spießlose
Erdungsmessung"
3 Stk. Krokoklemmen
3 Stk. Prüfspitzen
Steckadapter F (NFC61303) - AT
Adapter für Drehstromsteckdosen
Verbrauchermessadapter
A 6899 00182
A 6914 40300
A 6914 06110
A 6899 06111
A 6403 04111
A 6045 10300
A 6412 07000
A 6413 06211
A 6045 10500
A 6045 10600
60.95.62.001.0
A 6002 09100